
UCHWAŁA NR XXXV/778/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 15 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 
i opiekunami dziennymi

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XV/309/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i opiekunami dziennymi wprowadza 
się następującą zmianę:

1) § 1 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„Żłobki, kluby dziecięce, dzienni opiekunowie oraz podmioty zatrudniające dziennych opiekunów 
podlegają czynnościom nadzorczym przynajmiej raz w roku w zakresie określonym ustawą z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4F31EFBE-AE46-4169-A4EB-D85967724EA9. Podpisany Strona 1




